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B

REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

Bogota D.C., 08 de julio de 2013

Doctora

EDNA PATRICA RANGEL BARRAGAN
Directora Administrativa

E. S. D.

ASUNTO: Respuesta evaluacion técnico-econdmica al oferente CENDIATRA, para la
Invitacion Publica N° 021 de 2013.

Cordial saludo.

De manera atenta, se da respuesta a la evaluacién técnico-econémica realizada a la
propuesta presentada por el oferente CENTRO DE DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO
CENDIATRA LTDA, para la Invitacion Publica N° 021 de 2013, cuyo objeto consiste en
‘CONTRATAR LA REALIZACION DE LOS EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES
DE INGRESO Y EGRESO PARA LOS FUNCIONARIOS QUE APOYARAN LAS
ELECCIONES ATIPICAS DE BOLIVAR QUE SE EFECTUARAN EL 14 DE JULIO DE
2013

Cordialmente,

OSCAR JAVIER NOMESQUE SUAREZ
Funcionarig Grupo Desarjollo Integral del Talento Humano
COMITE TECNICO INVITACION PUBLICA NO. 021 DE 2013 - RNEC
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REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

EVALUACION TECNICA

INVITACION PUBLICA N° 021 DE 2013 - RNEC

“CONTRATAR LA REALIZACION DE LOS EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES DE INGRESO Y EGRESO PARA LOS FUNCIONARIOS
QUE APOYARAN LAS ELECCIONES ATIPICAS DE BOLIVAR QUE SE EFECTUARAN EL 14 DE JULIO DE 2013.”

Se recibié la propuesta del oferente CENDIATRA, la cual se evalué asi:

REQUISITO HABILITANTE CUMPLE | FOLIOS OBSERVACIONES
SIINO
NUMERAL 4.1 - EXPERIENCIA MINIMA
El proponente debera presentar con su propuesta al menos dos (2) certificaciones de experiencia de Sl 22 al 24 | El proponente anexa TRES (3)

contratos ejecutados en los dos (2) afios inmediatamente anteriores a la fecha de cierre de la invitacion
publica, cuyo objeto y/o actividades ejecutadas sean iguales o similares al objeto a contratar, y cuya
sumatoria del valor sea igual o superior al presupuesto oficial estimado para la contratacién,

Las certificaciones de experiencia deberan contener como minimo la siguiente informacion.

Nombre de la entidad o empresa contratante
. Nombre del contratista

. Objeto y/o actividades ejecutadas.

. Valor

. Fecha de inicio y terminacion

. Fecha de expedicion de la certificacion
. Nombre y firma de quien certifica

. Direccion y Teléfono del contratante.

En caso que la cerificacién no contenga la totalidad de la informacion requerida se podran adjuntar
con [a certificacion los siguientes documentos para acreditar la experiencia:

’ Copia del contrato o de la orden de servicio, con su respectiva copia de acta o documento de
liquidacion o recibo a satisfaccion, cuando haya lugar, debidamente firmada por las partes.

NOTA 1: No se aceptan auto certificaciones

NOTA 2: En caso de presentar certificaciones de experiencia donde el proponente haya participado
como integrante de un consorcio o unién temporal, se tomara en cuenta solamente el valor
correspondiente a su participacion. La certificacion debera contener esta informacién o se debera
aportar el respectivo documento de constitucién del consorcic o unién temporal.

certificaciones de contratos
celebrados con las siguientes
entidades:

* Holguin & Cia.
Servicios
Temporales.
Fecha: 31 de enero
de 2010 a 31 de
diciembre de 2012
Valor: $87°552.300

¢ Cinemas PROCINAL
Fecha: 15 de enero
de 2010 a 31 de
diciembre de 2012
Valor: $12°000.000

* Copa Airlines
Fecha: 1 de enero de
2012 a31de
diciembre de.2012
Valor: $45°313.000
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REGISTRADURIA

1. ESTADO CIVII

NACIONAL DE
NUMERAL 4.2 - PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA

El oferente debera presentar una propuesta técnica mediante el diligenciamiento del Formato de Si 25 El proponente diligencio el
‘PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA", donde indique las caracteristicas o especificaciones Formato No. 2 de acuerdo a
técnicas de los servicios que ofrece. las especificaciones descritas

en el y el valor de la propuesta
esta dentro del presupuesto
asignado para esta invitacién
publica.

El plazo de ejecucion cumple
con los tiempos solicitados por

la entidad.
NUMERAL 4.3 - LICENCIA VIGENTE EN SALUD OCUPACIONAL
El oferente debera acreditar que cuenta con licencia vigente en salud ocupacional expedida por la Si 27 al 29 | El proponente anexa copia de
entidad competente, acorde con lo establecido en el Articulo 1° de la Resolucién 1918 de 2008, del la Resolucion No. 5204 del 03
Ministerio de la Proteccién Social. de mayo de 2013, expedida

por la Secretaria de Salud de
Bogota, con vigencia de diez
(10) afios a partir del 21 de
diciembre de 2011.

En conclusion el proponente CENDIATRA., S| CUMPLE con los requisitos de caracter técnico-econémico establecidos en la Invitacion Publica
N° 021 de 2013

Atentamente,

 JAVIER NOMESQUE SUAREZ
COMITE TECNICO INVITACION PUBLICA N° 021 DE 2013 - RNEC




REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

EVALUACION DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA No. - 021 DE 2013 RNEC
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

OBJETO: “Contratar la realizacion de los exdmenes médicos ocupacionales de ingreso y
egreso para los funcionarios que apoyaran las elecciones atipicas de Bolivar que se
efectuaran el 14 de julio de 2013”

ANALISIS JURIDICO
(REQUISITOS HABILITANTES)

OFERENTE: CENTRO DE DIAGNOST

PERSONAS QUE PUEDEN PRESENTAR
PROPUESTAS

Objeto social igual o similar
CUMPLE al objeto a contratar
(8 al 10 ambas caras)
Segun Certificado de
Existencia y
Representacion Legal de la
NO CUMPLE Camara de Comercio de

FACULTAD REPRESENTANTE LEGAL PARA

CONTRATAR Bogota expedida el 02 de
julio de 2013
(8 al 10 ambas caras)
Firma autografa del
CARTA DE PRESENTACION CUMPLE Representante Legal
(5y6)
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y Expedido el 02 de julio de
REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO CUMPLE 2013
MERCANTIL ( 8 al 10 ambas caras )
Expedido el 08 de julio de
2013
s o cuwPLE | N swrionoan
Consulta realizada por la
entidad
Certificacién suscrita por el
PAGO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE Representante Legal

INTEGRAL Y PARAFISCALES ( certificacion allegada tras

requerimiento)

Beneficiario cuenta,
certificacion bancaria, RUT
OTROS DOCUMENTOS CUMPLE y Fotocopia cédula
representante legal

(32,34,29,31)

El proponente CENTRO DE DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO CENDIATRA LIMITADA.,
es RECHAZADO JURIDICAMENTE por este comité, toda vez que las facultades del
representante legal de la sociedad para contratar estipuladas en el certificado de
existencia y representacion legal no eran claras en cuanto a la suscripcién de contratos y
su limitacién; razén por la cual, se requirié al oferente mediante oficio de fecha 8 de julio
de 2013, el cual fue contestado el dia 9 de julio de 2013, recibido por el Grupo Compras a
las 8:52 AM, allegando Unicamente la pagina No 7 de la escritura de constitucion, junto
con la certificacién de cumplimiento a lo sefialado en el Art 23 de |a Ley 1150 de 2007, en

los parametros establecidos en el articulo 50 de |a Ley 789 de 2002; Motivo por el cual, se \@Q
™

volvié a requerir mediante oficio del 9 de julio de 2013. solicitando se--alleqaara el
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REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

Que en el término otorgado por la Entidad (2:00 P.M.) para que el oferente presentara la
documentacion requerida, esta no fue allegada, siendo recibida posteriormente mediante
correo electrénico de hora 2:56 P.M., motivo en el cual, este comité juridico se acoge a lo
estipulado en el Articulo 2.2.8. Reglas de subsanabilidad del decreto 734 de 2012 el cual
establece que:

“...)

Sin perjuicio de lo anterior, sera rechazada la oferta del proponente que dentro del
término previsto en el pliego o en la solicitud, no responda al requerimiento que
le haga la entidad para subsanarla. (Negrillas fuera del texto) (...)"

Bogota, D.C., 09 de julio de 2013

el e~

Abogado Gerencia Administrativa(y/Financiera
COMITE JURIDICO
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REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

Bogota D.C., 09 de julio de 2013

Doctora

EDNA PATRICA RANGEL BARRAGAN
Directora Administrativa

E. S. D.

ASUNTO: Respuesta evaluacion técnico-econémica al oferente UNIDAD MEDICA
TOLCOROMA EU, para la Invitacion Publica N° 021 de 2013.

Cordial saludo.

De manera atenta, se da respuesta a la evaluacion técnico-econémica realizada a la
propuesta presentada por el oferente UNIDAD MEDICA TOLCOROMA EU, para la
Invitacion Publica N° 021 de 2013, cuyo objeto consiste en “CONTRATAR LA
REALIZACION DE LOS EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES DE INGRESO Y
EGRESO PARA LOS FUNCIONARIOS QUE APOYARAN LAS ELECCIONES ATIPICAS
DE BOLIVAR QUE SE EFECTUARAN EL 14 DE JULIO DE 2013.”

Cordialmente,

JAVIER NOWESQUE SUAREZ
Funcionarfo Grupo Degsarrollo Integral del Talento Humano
COMITE TECNICO INVITACION PUBLICA NO. 021 DE 2013 - RNEC

Gerencia de Talento Humano

Coordinacion Desarrollo Integral del Talento Humano
Av. Calle 26 No. 51-50 CAN Bogota D.C.

Teléfono: 220 28 80 Extensiones 1468-1829

www.registraduria.gov.co
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REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

EVALUACION TECNICA

INVITACION PUBLICA N° 021 DE 2013 - RNEC

“CONTRATAR LA REALIZACION DE LOS EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES DE INGRESO Y EGRESO PARA LOS FUNCIONARIOS
QUE APOYARAN LAS ELECCIONES ATIPICAS DE BOLIVAR QUE SE EFECTUARAN EL 14 DE JULIO DE 2013."

Se recibio la propuesta del oferente UNIDAD MEDICA TOLCOROMA EU, la cual se evalud asi:

REQUISITO HABILITANTE CUMPLE | FOLIOS OBSERVACIONES
SIINO
NUMERAL 4.1 - EXPERIENCIA MINIMA
El proponente debera presentar con su propuesta al menos dos (2) certificaciones de experiencia de NO 11y 12 | El proponente anexa DOS (2)

contratos ejecutados en los dos (2) afios inmediatamente anteriores a la fecha de cierre de la invitacion
publica, cuyo objeto y/o actividades ejecutadas sean iguales o similares al objeto a contratar, y cuya
sumatoria del valor sea igual o superior al presupuesto oficial estimado para la contratacién.

Las certificaciones de experiencia deberan contener como minimo la siguiente informacion.

& Nombre de la entidad o empresa contratante
. Nombre del contratista

. Objeto y/o actividades ejecutadas.

. Valor

. Fecha de inicio y terminacion

. Fecha de expedicion de la certificacion

. Nombre y firma de quien certifica

A Direccién y Teléfono del contratante.

En caso que la certificacidon no contenga la totalidad de la informacién requerida se podran adjuntar
con la certificacién los siguientes documentos para acreditar la experiencia:

. Copia del contrato o de la orden de servicio, con su respectiva copia de acta o documento de
liquidacion o recibo a satisfaccion, cuando haya lugar, debidamente firmada por las partes.

NOTA 1: No se aceptan auto certificaciones

NOTA 2: En caso de presentar certificaciones de experiencia donde el proponente haya participado
como integrante de un consorcio o union temporal, se tomara en cuenta solamente el valor
correspondiente a su participacion. La certificacion debera contener esta informacion o se debera
aportar el respective documento de constitucion del consorcio o unién temporal.

certificaciones de contratos
celebrados con las siguientes
entidades:

LABORATORIO DE
INVESTIGACION
HORMONAL LIH S.A.

Fecha inicio: afio 2005
Fecha finalizacion: vigente
Valor: $1°700.000 mensuales
en promedio.

El objeto de la certificacién NO
es igual y/o similar al objeto a
contratar.

UNIDAD DE INFORMACION
Y ANALISIS FINANCIERO

Fecha inicio: 5 diciembre de
2011

Fecha finalizacion: 31
diciembre de 2011

Valor: $2°443.000




REGISTRADURIA

NACIONAIL DEI. ESTADO CIVIL.

NUMERAL 4.2 - PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA

El oferente debera presentar una propuesta técnica mediante el diligenciamiento del Formato de Si 02 El proponente diligencio el
“PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA", donde indique las caracteristicas o especificaciones Formato No. 2 de acuerdo a
técnicas de los servicios que ofrece. las especificaciones descritas

en el y el valor de |la propuesta
esta dentro del presupuesto
asignado para esta invitacion
publica.

El plazo de ejecucion cumple
con los tiempos solicitados por

la entidad.
NUMERAL 4.3 - LICENCIA VIGENTE EN SALUD OCUPACIONAL
El oferente deberad acreditar que cuenta con licencia vigente en salud ocupacional expedida por la Si 6Y7 El proponente anexa copia de
entidad competente, acorde con lo establecido en el Articulo 1° de la Resolucion 1918 de 2009, del la Resolucién No. 5204 del 03
Ministerio de la Proteccion Social. de mayo de 2013, expedida

por la Secretaria de Salud de
Bogota, con vigencia de diez
(10) afos a partir del 21 de
diciembre de 2011.

En conclusion el proponente UNIDAD MEDICA TOLCOROMA EU, NO CUMPLE con los requisitos de caracter técnico-econémico establecidos
en la Invitacién Publica N° 021 de 2013

Atentamente,

 JAVIER NOMESQUE SUAREZ
COMITE TECNICO INVITACION PUBLICA N° 021 DE 2013 - RNEC




REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

EVALUACION DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA No. - 021 DE 2013 RNEC
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

OBJETO: “Contratar la realizacién de los examenes médicos ocupacionales de ingreso y
egreso para los funcionarios que apoyaran las elecciones atipicas de Bolivar que se

efectuaran el 14 de julio de 2013”

ANALISIS JURIDICO

u

B

PERSONAS QUE PUEDEN PRESENTAR

(REQUISITOS HABILITANTES)

Objeto social igual o similar

CUMPLE al objeto a contratar
PROPUESTAS (4 y 5 ambas caras)
Segun Certificado de
Existencia y
Representacion Legal de la
ggi%l‘R-rAAragEPRESENTANTE LEGAL FARA CUMPLE Camara de C_omercio de
Bogota expedida el 20 de
junio de 2013
(4 y 5 ambas caras)
Firma autdgrafa del
CARTA DE PRESENTACION CUMPLE Representante Legal
(2)
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y Expedido el 20 de junio de
REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO CUMPLE 2013
MERCANTIL ( 4y5ambas caras )
Expedido el 09 de julio de
2013
o AL cuweLe | ssshizsoans
Consulta realizada por la
entidad
Certificacion suscrita por el
PAGO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE Representante Legal, Clara
INTEGRAL Y PARAFISCALES Lucia Beltran Gonzalez.
(9)
Beneficiario cuenta,
certificacion bancaria, RUT
OTROS DOCUMENTOS CUMPLE y Fotocopia cédula

representante legal
( 13,08R,07,08)

El proponente UNIDAD MEDICA TOLCOROMA E U., cumple con la evaluacion juridica.

Bogota, D.C., 09 de julio de 2013

Cotfelen s

Abogado Gerencia Administrati

COARMITE HIDIDNS M

y Financiera

R




NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

Bogota D.C., 09 de julio de 2013

Doctora

EDNA PATRICA RANGEL BARRAGAN
Directora Administrativa

E. S. D

ASUNTO: Respuesta evaluacion técnico-econdomica al oferente MEDICINA LABORAL
SAS, para la Invitacién Publica N° 021 de 2013.

Cordial saludo.

De manera atenta, se da respuesta a la evaluaciéon técnico-econémica realizada a la
propuesta presentada por el oferente MEDICINA LABORAL SAS, para la Invitacion
Publica N° 021 de 2013, cuyo objeto consiste en “CONTRATAR LA REALIZACION DE
LOS EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES DE INGRESO Y EGRESO PARA LOS
FUNCIONARIOS QUE APOYARAN LAS ELECCIONES ATIPICAS DE BOLIVAR QUE SE
EFECTUARAN EL 14 DE JULIO DE 2013."

Cordialmente,

SQUE SUAREZ
Funcionarfo Grupo Degarrollo Integral del Talento Humano
COMITE TECNICO INVITACION PUBLICA NO. 021 DE 2013 - RNEC

v

Gerencia de Talento Humano

Coordinacion Desarrollo Integral del Talento Humano
Av. Calle 26 No. 51-50 CAN Bogota D.C.
Teléfono: 220 28 80 Extensiones 1468-1829

www.registraduria.gov.co




REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
EVALUACION TECNICA

INVITACION PUBLICA N° 021 DE 2013 - RNEC

“CONTRATAR LA REALIZACION DE LOS EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES DE INGRESO Y EGRESO PARA LOS FUNCIONARIOS
QUE APOYARAN LAS ELECCIONES ATIPICAS DE BOLIVAR QUE SE EFECTUARAN EL 14 DE JULIO DE 2013

Se recibi¢ la propuesta del oferente MEDICINA LABORAL SAS, la cual se evalud asi:

REQUISITO HABILITANTE CUMPLE | FOLIOS OBSERVACIONES
SI/NO
NUMERAL 4.1 - EXPERIENCIA MINIMA
El proponente debera presentar con su propuesta al menos dos (2) certificaciones de experiencia de El proponente anexa TRES (3)
contratos ejecutados en los dos (2) afios inmediatamente anteriores a la fecha de cierre de la invitacién certificaciones de contratos
publica, cuyo objeto y/o actividades ejecutadas sean iguales o similares al objeto a contratar, y cuya celebrados con las siguientes
sumatoria del valor sea igual o superior al presupuesto oficial estimado para la contratacion. entidades:
Las certificaciones de experiencia deberan contener como minimo la siguiente informacién. MINISTERIO DE SALUD Y LA
PROTECCION SOCIAL
. Nombre de la entidad o empresa contratante . -
~ Nombre del contratista Fecha inicio: 6 de julio de 2012
. . = 5 Fecha finalizacion: 12 de
: \C/);aljg;[o ylo actividades ejecutadas. diciembre de 2012
. Fecha de inicio y terminacion Vialor: $2:4'700.000
. Fecha de expedicion qe la ce_mﬁcamon INSTITUTO GEOGRAFICO
. Nombre y firma de quien certifica
: o ; AGUSTIN CODAZZI
. Direccién y Teléfono del contratante. Sl 13 AL17

En caso que la certificacion no contenga la totalidad de la informacion requerida se podran adjuntar
con la certificacion los siguientes documentos para acreditar la experiencia:

. Copia del contrato o de la orden de servicio, con su respectiva copia de acta o documento de
liguidacion o recibo a satisfaccion, cuando haya lugar, debidamente firmada por las partes.

NOTA 1: No se aceptan auto certificaciones

NOTA 2: En caso de presentar certificaciones de experiencia donde el proponente haya participado
como integrante de un consorcio o unién temporal, se tomara en cuenta solamente el valor
correspondiente a su participacion. La certificacién debera contener esta informacion o se debera
aportar el respectivo documento de constitucién del consorcio o unién temporal.

Fecha inicio: 02 de junio de
2011

Fecha finalizacion: 20 de
diciembre de 2011

Valor: $33°048.500

CONSTRUCTORA
MONTECARLO VIAS S.A.S.

Fecha inicio: 03 de febrero de
2010

Fecha finalizacion: 31 de
diciembre de 2010

Valor: $94'833.057




REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

NUMERAL 4.2 - PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA

El oferente debera presentar una propuesta técnica mediante el diligenciamiento del Formato de Si - 46 El proponente diligencio el
“PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA", donde indique las caracteristicas o especificaciones Formato No. 2 de acuerdo a
técnicas de los servicios que ofrece. las especificaciones descritas

en el y el valor de la propuesta
esta dentro del presupuesto
asignado para esta invitacién
publica.

El plazo de ejecucion cumple
con los tiempos solicitados por

la entidad.
NUMERAL 4.3 - LICENCIA VIGENTE EN SALUD OCUPACIONAL
El oferente debera acreditar que cuenta con licencia vigente en salud ocupacional expedida por la Si 19y 20 | El proponente anexa copia de
entidad competente, acorde con lo establecido en el Articulo 1° de la Resolucién 1818 de 2009, del la Resoluciéon No. 5204 del 03
Ministerio de la Proteccion Saocial. de mayo de 2013, expedida

por la Secretaria de Salud de
Bogotd, con vigencia de diez
(10) afios a partir del 21 de
diciembre de 2011.

En conclusion el proponente MEDICINA LABORAL SAS, S| CUMPLE con los requisitos de caracter técnico-econémico establecidos en la
Invitacién Publica N° 021 de 2013

Atentamente,

COMITE TECNICO INVITACION PUBLICA N° 021 DE 2013 - RNEC
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REGISTRADURIA

NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

EVALUACION DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA No. - 021 DE 2013 RNEC
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

OBJETO: “Contratar la realizacion de los examenes médicos ocupacionales de ingreso y
egreso para los funcionarios que apoyaran las elecciones atipicas de Bolivar que se
efectuaran el 14 de julio de 2013"

ANALISIS JURIDICO
(REQUISITOS HABILITANTES)

OFERENTE: MEDICINA LABORAL S.A.S

Objeto social igual o similar
CUMPLE al objeto a contratar
(5 al 9 una cara)

PERSONAS QUE PUEDEN PRESENTAR
PROPUESTAS

Segun Certificado de

Existenciay
Representacion Legal de la
Eg%#%%SEPRESENTANTE LEGALPARA | CUMPLE | Camara de Comercio de
Bogota expedida el 28 de
junio de 2013
(5al9 unacara)
Firma autégrafa del
CARTA DE PRESENTACION CUMPLE Representante Legal
(3y4)
CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y Expedido el 28 de junio de
REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO CUMPLE 2013
MERCANTIL (5y 9 unacara)
Expedido el 09 de julio de
2013
REPORTES SOBRE AUSENCIA DE
RESPONSABILIDAD FISCAL CHMELE | | . A Ten oean
onsulta realizada por la
entidad

Certificacion suscrita por el
PAGO DE APORTES A SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE Representante Legal, Maria
INTEGRAL Y PARAFISCALES Teresa Salazar Charrys.
(11)

Beneficiario cuenta,
certificacion bancaria, RUT
OTROS DOCUMENTOS CUMPLE y Fotocopia cédula
representante legal

(47,13,12,10)

El proponente MEDICINA LABORAL S.A.S., cumple con la evaluacion juridica.

Bogota, D.C., 09 de julio de 2013

- s
FRAIN MQLANO VARGAS
Abogado Gerencia Administrativay Financiera

COMITE JURIDICO Yo
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